ACCESORIO ENERGY SAVING
ENERGY SAVING ACCESSORY
CÓMO FUNCIONA
HOW IT WORKS
PROGRAMACIÓN DEL VACUOSTATO
En la puesta en marcha, se deberán seleccionar los valores
H1, h1 de OUT1 y H2, h2 de OUT2.
CICLO DE TRABAJO

ENERGY SAVING
+ INFO
¿Cómo pedir? Ver páginas siguientes
How to order? See next pages
G
EN
ER
A
D
O
RE
S
G
EN
ER
AT
O
RS
G
EN
ER
A
D
O
RE
S
G
EN
ER
AT
O
RS
1 -- --
2 +24 V DC Soplado Blowing
3 0 V
4 +24 V DC Vacío Vacuum
1 +24 V DC --
2 -- --
3 0 V --
4 OUT2 Vacuum Switch PNP, max. 80 mA
78 www.ar-vacuum.com www.ar-vacuum.com 79
GENERADORES DE VACÍO
VACUUM GENERATORS
NK ENERGY SAVING
ENERGY SAVING
CARACTERÍSTICAS  ·  CHARACTERISTICS
CÓMO PEDIR  ·  HOW TO ORDER